

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2015

CVR-nr. 50 11 03 11

Work Safe Skjern ApS

Skovbjergvej 37

7280 Sønder Felding

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2016

Hans Thybo Jacobsen
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Work Safe Skjern ApS
Skovbjergvej 37
7280 Sønder Felding

Telefon: 97 19 84 93

CVR-nr.: 50 11 03 11

Stiftet: 11. februar 1974

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
42. regnskabsår

Direktion

Hans Thybo Jacobsen

Revision

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankforbindelse

Sydbank A/S, Bredgade 48, 6900 Skjern

Hovedtal

	<u>2015</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatoppgørelse:					
Resultat før finansielle poster	-20	-25	24	13	14
Finansielle poster, netto	-15	67	3	-3	3
Årets resultat	-27	32	54	8	12
Balance:					
Balancesum	688	836	949	1.250	1.109
Egenkapital	542	669	735	778	770

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20 t.kr. mod -25 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -27 t.kr. mod 32 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-19.829	-24.697
Andre finansielle indtægter	20.226	72.826
Øvrige finansielle omkostninger	-35.081	-5.793
Resultat før skat	-34.684	42.336
1 Skat af årets resultat	7.584	-10.486
Årets resultat	-27.100	31.850
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	99.800	0
Udbytte for regnskabsåret	101.200	0
Overføres til overført resultat	0	31.850
Disponeret fra overført resultat	-228.100	0
Disponeret i alt	-27.100	31.850

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2015	2014
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.000	12.000
Materielle anlægsaktiver i alt	12.000	12.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	571.538	814.462
Finansielle anlægsaktiver i alt	571.538	814.462
Anlægsaktiver i alt	583.538	826.462
Omsætningsaktiver		
3 Udskudte skatteaktiver	4.944	0
Andre tilgodehavender	7.781	9.364
Tilgodehavender i alt	12.725	9.364
Likvide beholdninger	91.872	0
Omsætningsaktiver i alt	104.597	9.364
Aktiver i alt	688.135	835.826

Balance 31. december

Passiver		
Note	2015	2014
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	200.000	200.000
5 Overført resultat	240.752	468.852
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	0
Egenkapital i alt	541.952	668.852
 Hensatte forpligtelser		
3 Hensættelser til udskudt skat	0	2.640
Hensatte forpligtelser i alt	0	2.640
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	218
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	12.500
7 Selskabsskat	0	10.967
Anden gæld	146.183	140.649
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	146.183	164.334
Gældsforpligtelser i alt	146.183	164.334
 Passiver i alt	 688.135	 835.826

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	10.486
Regulering af udskudt skat	-7.584	0
	<u>-7.584</u>	<u>10.486</u>
2. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>192.870</u>
Kostpris 1. januar 2015		
Kostpris 31. december 2015		<u>192.870</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		<u>180.870</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>180.870</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>12.000</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2015	-2.640	-2.640
Udskudt skat af årets resultat	7.584	0
	<u>4.944</u>	<u>-2.640</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	-2.640	-2.640
Fremført underskud fra tidligere år	7.584	0
	<u>4.944</u>	<u>-2.640</u>

Selskabsskatteprocenten vil fra 2015 til 2016 blive nedsat fra 23,5 % til 22 %, hvilket vil påvirke størrelsen af udskudte skatteforpligtelser og skatteaktiver. Ændring af skatteprocenter behandles regnskabsmæssigt som en ændring af regnskabsmæssige skøn.

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	468.852	437.002
Årets overførte overskud eller underskud	-228.100	31.850
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	99.800	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-99.800	0
	<u>240.752</u>	<u>468.852</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	0	98.400
Udloddet udbytte	0	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	101.200	0
	<u>101.200</u>	<u>0</u>
7. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2015	10.967	65.353
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-10.967	-65.353
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	10.486
Rentetillæg	0	481
	<u>0</u>	<u>10.967</u>